АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАЛАЗНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2023                                                                                                        № 38
с.Залазна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области № 57 от 26.06.2015
«Об утверждении  Положения  о межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории  муниципального образования Залазнинское сельское поселение
 Омутнинского района Кировской области».

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области от 26.06.2015 № 57 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области», следующие изменения:
1.1. Утвердить состав  межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района Кировской области (далее – комиссия) в новой редакции. Прилагается.
2. Признать постановление администрации муниципального образования Залазнинское сельское поселение  Омутнинского района Кировской области от 21.06.2019 № 55 утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление  для всеобщего ознакомления на информационных стендах и щитах по адресам, утвержденным решением Залазнинской сельской Думы от 05.09.2013 № 20 и разместить на официальном интернет-сайте администрации Залазнинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Залазнинского сельского поселения                                               М.И Смагина

                                                                       УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
муниципального образования
Залазнинское сельское поселение
Омутнинского района Кировской области
от 07.11.2023 № 38

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Залазнинское сельское поселение
Омутнинского района Кировской области

	СМАГИНА
Мария Ивановна

ШУТОВА
Виктория Владимировна

ХОРОШАВЦЕВА
Елена Валентиновна
	Председатель:
Глава администрации муниципального образования Залазнинское сельское поселение

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации Залазнинского сельского поселения

Секретарь комиссии:
специалист 1 категории администрации Залазнинского сельского поселения

Члены комиссии:

	СИТЧИХИН
Виктор Леонидович
	Главный специалист сектора архитектуры и градостроительства администрации Омутнинского района (по согласованию)

	ЧЕРЕМНОВ
Александр Леонидович
	[bookmark: _GoBack]Консультант отдела опеки и попечительства Омутнинского района (по согласованию)